

Cenová nabídka - stavební úpravy WC Ohrada

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Vysekání dlažeb,	28	m2	358,00 Kč	10 024,00 Kč
2	Otlučení obkladů	82,6	m2	112,00 Kč	9 251,20 Kč
3	Vybourání betonu podlahy - pokud půjde umyvadla	11,5	m2	361,00 Kč	4 151,50 Kč
4	Vyrovnání podlah pro dlažbu	28	m2	293,00 Kč	8 204,00 Kč
5	Vyrovnání zdí pro obklady	82,6	m2	216,00 Kč	17 841,60 Kč
6	Dodávka a montáž obkladů a dlažeb	110,6	m2	983,00 Kč	108 719,80 Kč
7	Oškrábání zdiva bez stropu	56,3	m2	76,00 Kč	4 278,80 Kč
8	Penetrace zdí pod lepicí tmel s tkaninou	56,3	m2	25,00 Kč	1 407,50 Kč
9	Vyrovnání zdí lepicím tmelem s tkaninou	56,3	m2	210,00 Kč	11 823,00 Kč
10	Štukování bez stropu	56,3	m2	143,00 Kč	8 050,90 Kč
11	Výměna stávajících zárubní dřevěných	2	ks	3 126,00 Kč	6 252,00 Kč
12	Dodávka a montáž dvířek	4	ks	360,00 Kč	1 440,00 Kč
13	Začištění otvorů 40x30cm předělání přívodů k pisoárům	4	ks	311,00 Kč	1 244,00 Kč
14	DMTŽ dveří	6	ks	193,00 Kč	1 158,00 Kč
15	Šlice po Ei	14	m	156,00 Kč	2 184,00 Kč
16	Začištění šliců po vodoinstalacích	65	m	198,00 Kč	12 870,00 Kč
17	Začištění šliců po Ei	70	m	156,00 Kč	10 920,00 Kč
18	Nátěr ocel.zárubní-	4	ks	520,00 Kč	2 080,00 Kč
19	Vodoinstalace a topení	1	soub	242 192,00 Kč	242 192,00 Kč
20	Vybourání příček	8,64	m2	716,00 Kč	6 186,24 Kč
21	Elektroinstalace	1	soub	24 919,60 Kč	24 919,60 Kč
22	Dodávka a montáž plast.dvířka-	5	ks	350,00 Kč	1 750,00 Kč
23	Přesun suti nad 10m	6,9	t	1 253,00 Kč	8 645,70 Kč
24	skládka uložení odpadu a suti-stavba	1	soub	15 230,00 Kč	15 230,00 Kč
25	lehké pomocné lešení-	1	soub	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
26	Doprava	1	soub.	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
27	Demontáž a zpětná montáž- držák na mýdlo, držák na papírové ubrousky	1	soub	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
28	Provedení SDK podhledu - v RBI tl. 12,5mm	28	m2	869,00 Kč	24 332,00 Kč
29	Provedení malby	89	m2	35,00 Kč	3 115,00 Kč
30	Nátěr trubek	31	m	151,00 Kč	4 681,00 Kč
31	Dodávka a montáž dveří včetně kování	4	ks	2 960,00 Kč	11 840,00 Kč
32	Provedení SDK kastlík - stoupačka	3,6	m	826,00 Kč	2 973,60 Kč
				Celkem cena bez DPH	578 785,44 Kč
				DPH 21%	121 545,00 Kč
				Celkem cena vč. DPH	700 330,44 Kč

podpis oprávněné osoby :

dne: 12.6.2018